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PHARMACIE AU CENTUPLE (LIMETE/MOMBELE)
AV: MOMBELE N°82 Q/MOMBELE C/LIMETE

Montants exprimés en Dollars US

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

P009 - OK Condoms Classiques(3s)
CLASSIQUE ! Protection efficace et fiable.

Les OK Condoms classiques procurent tout simplement une protection
efficace a vos moments de plaisir.

P013 - OK Condoms Retard
OK CONDOMS
WUMELA ! Le plaisir prolongé.

Pour un plaisir prolongé et pour plus d'endurance, utiisez OK Condoms
Retard.

P012 - OK Condoms Fraise
OK CONDOMS
MWANA POTO ! A saveur et arome de la fraise.

Les OK Condoms a la fraise rajoutent un gout sucré; et fruité; a vos moments
intimes.

0%

0,08

72

5,76

Conditions de reglement: A réception

Total HT

Total TTC

Mode de réglement: Espece

28,80
28,80

11
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